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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106155 FECHA: 30/07/2019 ©
Asiento N° 3380 Compromiso N° 962

BEL cmemsos, pn, CEAEES, Gie e Mo GEEOES Nota Débite N0

A LA orDEN DE: GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN USD 60.00

1a sova DE: GESENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 30 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 003-2019-VP de fecha 09/07/2019 a
la Ciudad de Quito los dias 10 y 11 de julio/2019 movilizando a la Srta.
Viceprefecta para que asista al Taller La Gestion y Planificacion de la
Politica Social en los GADs Provinciales por invitacién del CONGOPE, segun
Memorando NO. 0089-2019-VP de Viceprefectura, Adjunte Informe de comisiodn,
facturas de gastos, certificado legalizados. por 1 dia

SU_SANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 5940702200 GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN 60.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 60.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 60.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 60.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 60.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 60.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 60.00
SUMAN o PASAN USD 180.00 180.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 60.00 60.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 60.00 60.00

g & p60 29

CANCELALY

o adls 1496240
€] W BANCO CENTRAL ECUADOR
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g

Obras que cambian, vidast

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106155

FECHA: oo Tena, 30 de Julio del2019 VALOR USD®®% .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...oovevvveven. GREFA SHIGUANGO WILVER |
DARWIN

POR CONCEPTO DE: Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento

de Servicios Institucionales NO. 003-2019-VP de fecha 09/07/2019 a la Ciudad de
""""" Quitolos dias-10 y 11 de julio/2019 movilizando- a la- Srta. Viceprefecta. para que...........

asista al Taller La Gestion y Planificacion de la Politica Social en los GADs Provin

zados. por 1 dia

AUTORIZADO - ©ANCELAu § § AGD 2019

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

1

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 962

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

FECHA: 30/07/2019

GREFA SHIGUANGO WILVER-CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.003-2019-VP de

fecha 09/07/2019
LUGAR £ Quito
NO. DE DIAS 02 dias
MONTO s $ 60.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 003-2019-VP
o su delegado.
|Formulario de * Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 003-2019-VP
por la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Memorando NO. 0089-2019-VP de Viceprefectura disponiendo la
3 Requerimiento v elaboracion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
r Institucionales los dias 10 y 11 de julio/2019
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 4 Facturas N. 440910, 440915 Y 094
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 2 = G
5 vehiculos pesados) v No aplica en vehiculos livianos
" aﬁii':jg‘;ma‘:zz::;dge(f?al‘:‘cs’;%’:&uaol . Orden de Movilizacién N. 5237 de la camioneta
linstitucional) Chevrolet D-Max placas NEI-1176 NO. 89
Certificado del rastreo satelital del vehiculo . - ; .
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del ' Legallzafio'por Ing. (;rlsnan Pico-Analista 3
valiculo Mantenimiento Vehiculos. Chevrolet NEI-1176 NO. 89
8 g:ﬁfg?rd:l gﬁ;‘;’;gg::’::m oasstincas W Conision v Certificado de trabajo firmado por la Srta. Viceprefecta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias o
trabajados 1 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% $ 42.00
Asume la entidad 30% $18.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y AGG m‘g
. ’ $ 42.00 : | !
Hospedaje) por: CSW'\
Sin presentacién de facturacién conforme $ 18.00 w
normativa: ’
Suma total del vidtico: $ 60.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 -
pasajes) por: ;
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 60,00

ELABORADO POR:

2

Paulina Paez A.

\gm%u

ASISTENTE DE APOYO ADMI'N‘ISFRQTIVO 3
—
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Pigse g Prdatie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 962

Transaccién No: 8129
Fecha: 30/07/2019
Proveedor: GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN
Identificacidén: Cédula 1500778004
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 003-2019-VP 09/07/2019 0.00 Quito
DETALLE :

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 003-2019-VP de fecha 09/07/2019 a
la Ciudad de Quito los dias 10 y 11 de julio/2019 movilizando a la Srta.
Viceprefecta para que asista al Taller La Gestidn y Planificacidén de la
Politica Social en los GADs Provinciales por invitacidén del CONGOPE, segun
Memorando NO. 0089-2019-VP de Viceprefectura

PAULINA @

Partida Presupuestaria Valor

Disponibilidad Previa

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 60.00

Total => 60.00

97,217.45

97,217 .45

. @ANCELADU 0 8 AGO 2018

(DW9

Dir.Gestidén Financiera Asistente de npoyo 3

‘con. Acivar Manosalvas

30/07/2019 16:00 / Pagina 1/1

Paulina Paez




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTUICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° (003-2019-V P

09/07/2019

#
/
/

/

FECHA DE SOLICITUD

VIATICOS

| x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [AI,IMI'-IN']'/\L‘I(')N [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO

SPS 2 - CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA
VICEPREFECTURA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
O EL SERVIDOR

PICHINCHA - QUITO

VICEPREFECTURA

Jueves 11 de julio de 2019, en la Ciudad de Quito.

FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
~(dd-mm-aa) | ~ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
09/07/2019 16H00 09/07/2019 % 20:00

LS

Con la finalidad de movilizar a la sefiorita Vice prefecta, conforme la agenda de trabajo de la Viceprefectura, y a la
invitacion remitida por el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador, CONGOPE, al taller “La
Gestion y Planificacion de la Politica Social en los GAD Provinciales. mismo

que se realizara el dia miércoles 10 y

W’in GrefaShigimga___—"
SPS 2 “TONDUCTOR DE VEHICULO DE LA

VICEPREFECTURA

#Tito Egidio Merino Quezads -
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO DE NAPO

M i _ SALIDA LLEGADA
RO R RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
Tl & dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
IERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA — QUITO P : " ,
QUITO - TENA 09/07/2019 16:00 09/07/2019 | 20:00
= i ~ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DE PICHINCHA AHORROS 5940702200
- _ R P FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE
FIRMA DE LA O EL s&:ﬁvmon.__goummmm SOLICITANTE _/Za4\WCIAL S
A X
Q- R
\9 PREFECTURA 7,
gaNCELADC 0 8 AGO o = 10

_ | NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion.

con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales: salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria. tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsisientes
* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio. con excepeion de las Maximas Autoridades o de
casos excepeionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
o su Delegada

GAD PROV,
CONTROL -

DE NAPO
VIATICOS

A1 o Fecha: 2049 . 0% - )
47005 Hora: glr' 1a

o

Recibido por: ff g:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

VICEPREFECTURA

Memorando Nro. 0089-2019-VP

Tena, 09 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Disposicion

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES. que nos trasladamos a la Provincia de Pichincha.
a cumplir con la agenda de trabajo. conforme la invitacién remitida por el Consorcio de
Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador CONGOPE, al taller “La Gestion y
Planificacion de la Politica Social en los GADs Provinciales. el miércoles 10 y jueves 11
de julio de 2019, a favor de la Srta. Rita Irene Tunay Shiguango, Viceprefecta de Napo y
sefior Wilver Darwin Grefa Shiguango. Servidor Publico de Servicios 2 - Conductor de
Vehiculo Liviano, de acuerdo al oficio que se anexa.

Atentamente,

thal 217t R - . ) : ﬂ “ AGD m‘g
VICEPREFECTA DE NA mCELAUL

Copia:
Leda. Palmira Bomnith Paredes Llori
Directora de Apoyo de Gestion de Talento Humano

dm

7, / “+r i v —_— - 2
71 Veps peViotyss, sllindnse paims] .
* Documento generado por Quipux ! #
QD osoozmmazs @ wwwmogobes gy 1/1 i



“DN -‘ZOPE Consorcio de Gobiernos & .-

i Auténomos Provinciales o
el Ecuador
- del Ecuado e ®

Oficio Nro. CONGOPE-DE-2019-0073-0

Quito, 21 de junio de 2019

Asunto: Invitacion o parucipar al taller “La Gestion y Planilicucion de ia Politics Social on los GAL
Provinewles”

— —

PREFEGTURA ATy PROUINU‘M []t NaPo |

AT

SCnores (os)

Prefeetos (us) Provinciales del Ecuador
Presente.-

En su Despacho

De mu consideracion

El Consorcio de Gobicrnos Autonomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE), con el propasitu de lortalecer la
gestion v planificacion de la politics social on loy Gobiemos Provincules del Eeuador, dentro de su
planilicacion ha organizado ¢l seminario wller denominado “LA GESTION Y PLANIFICACION DE LA
POLITICA SOCIAL EN LOS GAD PROVINCIALLS", suyo objelive s proporcionar a las arcas. unidades,
direcerones, jelmuras, patronatos gue courdinan, gjecutan y planifican la politica social en los Gobienios
Autonomos Descentralizados Provinciales insuimos y/o herramientas (juridicos, 1eenieos y politicos) que permita
comprender y poner cil pricuea la gestion y la planificacion de la palitica social en benelicio de los grupos de
atencion prioritaria y de las personas en sitwacion de vulnerabilidad en sus tereitorios,

Entre los temas i tratar estdn los fundamentos téenicos, paliticos, legales, presupuesto y financiamicnio de la
politcs social. Sistema Integral de Protweceion de Derechos, hermmientas ¢ instrumentos para la planilteacion
del GAD Provincial con enfoque de derechos y mudelos de gestion en temas de Movilidad Humana \
Erradicacion de la Violencia contru ln Mujer.

Razon por la cual, o wayes e

T ). o os grupos de alencion
ersonas en situaciones de vulnerabilidad sociul a participar en dicho cvento mencionado. /

El evento se realizard los dias

. su participacion ¢
-‘ V.congope, ;ob ¢ o won los wenicos de la Unidad de

Gestion Social Mario Sienz v Alondm Yépes, o los comvos slectronicos | sz congope.gob.ge

ayepesiweongope,gob.ec ¥ gesionsociali congope.gob.ec . o su vez al teléiono V23801750, ext. 323-370.

A il

Con s ﬂlll‘llll.‘lllml de dmimpnd.n consideracion.

g L)

/<'-’ .1'4//

& 7/;%-22;“_,"{“:._"’_."

eacraoe 0 8 460

Dr. Edwin Rodrigo Mino Arcos
DIRECTOR EJECUTIVO

Angxos:
- AGENDA SEMINARIO rpdt

MS \ X

PBX: (593 2) 3801750
Cficinas: Wilson EB-166 y Av. 6 de Diciembre

Quito - Ecuador :l-




2 A ¥ mw
OPE . | Consercio de Gobiernos ; 1
' | Autonomos Provinciales = _NE
del Ecuador b

Oficio Nro. CONGOPE-UGSIG-2019-0001-O

Duito, 24 de junio de 2019

Asunto: Invitacion taller "La Gestion y Planificacion de la Politics Social en los GAL
Provinciales™

Senora

Riia Tunay

Viceprefecta

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
[in su Despacho

TANCELADO 0 § AGD e

Ei Consorcio de Gobiernos Autonomos Proviffdiales del Ecuador (CONGOPFE), con el
proposito de fortaiccer la gestion y planificacion de la politica social en los Gobicrnos
Provinciales del Ecuador. dentro de su planificacion ha organizade el seminanc taller
denominado “LA GESTION Y PLANIFICACION DE LA POLITICA SOCIAL EN LOS
GAD PROVINCIALLES", cuyo objetivo cs proporcionar a las-areas, unidades. dircccionces,
jefaturas, patronatos que coordinan, cjecutan y planificdn la politica social en los Gobiernos
Autonomos Descentralizados Provinciales insumos y/o herramientas (Juridicos. iécnicos -
politicos) que permita comprender v poner cn prictica la gestion y la planificacion de (a
politica social en beneficio de los grupos de atencion prioritaria y de las personas en situacion
de vulnerabilidad cn sus territorios.

De mi consideracion:

Entre los temas a tratar estin los fundamentos wéenicos. politicos, legales. presupuesto s
financiamiento de Ja polilica social, Sistema Integral de Proteccion de Derechos. herramicntas
¢ mstrumentos pata la planificacién del GAD Provincial con enfoque de derechos y modelos
de gestion en temas de Movilidad Humana y Erradicacién de la Violencia contra la Mujer |

Razon por in cual, a través de la presente I extendemos una cordial mvitacion a ias
Viceprefecturas, directores, téenicos de las dreas, unidades. direcciones de Gesuon Social.
Presidenles y representantes lepales de Patronatos y afines que trabajan a favor de los grupos
de ateneion prioritaria y personas en situaciones de vulnerabilidad social 2 participar en dicho
cvenie mencionado,

€l evento se realizard los dias 10 v 11 de jubio del 2019, en las instalaciones del CONGOPE de / ‘
lu ciudad de Quito direceion Wilson E§-160Av. 6 de Diciembre a partir de las 8:30. Por tai

mouvo. se solicita confirmar su participacion ¢ iuscripcion a traves de Ja paging web del
CONGOPE www.congope.gob.ec o con los técnicos de la Unidad de Gestion Social Mario

Saenz y Alondra Yépez, a los comeos electronicos msacnzi@congope.gob.cc \\ ?&P‘
ayepez(@congope.gob.ce y gestionsoctal@congope.gob.ce , b a su vez al teléfono 023801 750. % 'S\\" l(a e(/

ext.323-320. ﬁ’m
Con seniimientos de distinguida consideracion. 40“8'?&\de£(
; Oficinas: Wilson E8-166 v Av. & e Dic i
PBX: (5932 2) 3801750 Fax: 0225073

‘ J ' N RUC: 1760005110001
of- 0% ‘-I[‘] L 10:38 WWW.CONGope.gob.ec 8
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Oficio Nra. (_‘(JNGOI’FL-UCSI(;QUIOJI(NPL.‘ }

Quito, 24 de junio de 200

Alcntamente,

SIS X ldre o~
Vigs. Mario David Saenz Andrage”
ESPECIALISTA DF GESTION SOCTAT.. INTERCULTURALIDAD 3 GENERQ

ANCROs

- AGLENDA f:‘IE"\fIINf\I(IUI;u.’J

©ANCELAD. § 8 AGO 018




@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
S ANGps PROVINCIAL DE NAPO
7

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

003-2019-vP 15 -07-2019
DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA
VICEPREFECTURA

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
PICHINCHA - QUITO VICEPREFECTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - VICEPREFECTA DE NAPO
WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO - SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA VICEPREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios
Institucionales No. 003-2019-VP, me trasladé a la ciudad de Quito. A
continuacion detallo las actividades realizadas:

10/07/2019: Traslade a la Srta. Viceprefecta, a las instalaciones del CONGORPE,
para que participe en el Taller La Gestion y Planificacion de la Politica Social en
los GADs Provinciales.

11/07/2019: Traslade a la Srta. Viceprefecta, a las instalaciones del CONGOPE,
para que participe en el Taller La Gestion y Planificacion de la Politica Social en

los GADs Provinciales. CANCELAL. [ © AGD 2019

11/07/2019: Retorno a Tena sin ninguna novedad a las 2 1H30.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.
PRODUCTOS ALCANZADOS:

Trasladar a la Srta. Rita Tunay, Viceprefecta de la Provincia de napo, desde Tena
hasta la ciudad de Quito. Y su retorno sin ninguna novedad.

L R

RN




ITINERARIO SALIDA LLEGADA l NOTA
FECHA | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
09-07-2019 11-07-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde |a
dd-mmm-aaa . . . , 2
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 16:00 pm 21:30 pm. ’ cumplimiento del serviciolir\stitucional segun sea el caso,
hh:mm | hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
— Tena - Quito ; [ .
TERRESTRE Institucional Quito - Tena 09-07-2019 | 16:00 pm 11-07-2019 | 21:30 pm.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

| FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Wilver Darwin Grefa Shiguango
SPS 2 — CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA
VICEPREFECTURA

NOTA
El' presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria qgue restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

L

| ito Egidio thcﬂl%ada

DIR R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

CANCELALIU 0 b AGO 7019

\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

¢4 PROVINCIAL DE NAPO

Mgty Pt VICEPREFECTURA

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Srta. Rita Tunay Shiguango, VICEPREFECTA DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO,

certifica:

Que: el seiior WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO,
portador de la cedula de Identidad No. 150077800-4. SPS 2
CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO DE LA
VICEPREFECTURA, ha cumplido a cabalidad con la actividad
encomendada de acuerdo a la agenda de trabajo y “Solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 00)3-
2019-VP”, de fecha 09al 1 Fde Julio de 2019, a la ciudad de Quito.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADC 0 B AGO 2019
Tena, 15 de julio de 2019

") i 177 Ro &
7 Tepe pebiolyre, sllimlnse primas]

250

g
+593 06 2886 428 WWW.N4D0.gob.ec © O FrofecturadeNapo © Av. Juan Montaivo y Oimedo 1/ 1 j

prefecluratinapo.gob.ec




AQUIPAN
Garrido Velasco Zoila Elena

Dir.: Juan Gonzélez N35-76 e Ignacio Santa Maria
Telf.: 2-468-055 / Cel.: 098-701-1150

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"
(" R.U.C. 1704119542001 )

FACTURA S004-001-00

N2 0440910

AUTORIZACION SRI. 1124015021

AQUIPAN
Garrido Velasco Zoila Elena

Dir.: Juan Gonzalez N35-76 e Ignacio Santa Maria
Telf.: 2-468-055 / Cel.: 088-701-1150

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"
(" R.U.C. 1704119542001 )

FACTURA 5004-001-00

N2 0440915

*AUT.: 13398 - Imp.; JUNIOZ2019 -

DANNY DE LA COLON
Tapia Sénchez Alexandra del Rocio

Direccién:
Av. Cristébal Colon E10-56 y Destruge
Teléfono: 022 225 999
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados NO. 5237
ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-07-08 Hora 06:00 Hasta 2019-07-12 Hora 23:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LA SENORITA RITA TUNAY - VICEPREFECTA PROVINCIAL DE
NAPO, DENTRO DE LA PROVINCIA DE NAPO Y PICHINCHA, A FIN DE QUE CUMPLA CON LAS
ACTIVIDADES DE ACUERDO A LA AGANDA DE COMPROMISOS INSTITUCIONALES.

No. Ocupantes 5 ml}hhﬂ“\ [} i} AGU [mg

AUTORIZACION _

Fecha 2019-07-05 No. Comunicacion MEMC_)RANDO No 1387-DGA
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino DENTRO DE LA PROVINCIA DE NAPO Y PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres = GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN, Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500778004 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1176 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 0006627

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. TITO EGIDIO MERINO Q. Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
1
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2019-07-05 10:20




Gobierno Autonomo Descentralizado
J" Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Autbnomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NEI-1 76/N. ° 89 conducida por el sefior WILVER
DARWIN GREFA SHIGUANGO los dias 09, 10, 11, 1124cc

movilizacion trasladando a la Srta. Viceprefecta, a las instalaciones del CONGOPE, a fin de

e Julio del 2019, cumpliendo la

que participe en el Evento/ Taller de Gestion y Planificacion de la Politica Social, Convencion
Nacional de turismo desarrollado en la Cuidad de Quito - Provincia de Pichincha; donde se
detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del Automotor antes
citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema “OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A.”

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 30 de julio del 2019 /
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FECHA
30/7/2019 8:40:43

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA CHEVROLET D-MAX, PLACAS NEI-1176 del 09_12 JULIO_ 2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

INICIA EN:
RUTA DE DISPOSITIVO: CNETA DMAX - NEI-1176

9/7/2019 15:59:47 Cuenca y Frederico Monteros

10/7/2019 12:40:18

— T110/7/2019 12:59:30

10/7 152:
Q 0/7/2019 13:52:38
3&“‘7‘%

h-.,..‘._'
~‘.\; 10/7/2019 15:03:32
—

i/}

ESTACIONADQ

10m de Avenida Real Audiencia de Quito Y Jose Amesaba

ESTACIONADO

10m de Avenida Real Audiencia de Quito Y Sabanilla

ESTACIONADO

30m de Avenida Rio Amazonas Y Juan Pablo Sanz

ESTACIONADO

20m de General Leonidas Plaza Gutierrez Y General Ignacio de

Veintimilla

ESTACIONADO

20m de Yasuni Y Isla Isabela

ESTACIONADO

20m de Antonio Navarro Y Carlos Tobar

ESTACIONADO

10m de Avenica Atahualpa Y Avenida Rio Amazonas

TERMINA EN:

' TERMINA EN: 10m de Avenida Real Audiencia de

Quito Y Jose Amesaba

10m de Avenida Real Audiencia de Quito Y Jose Amesaba

10m de Avenida Real Audiencia de Quito Y Sabanilla

10m de Avenida Real Audiencia de Quito Y Sabanilla

|30m de Avenida Rio Amazonas Y Juan Pablo Sanz

'30m de Avenida Rio Amazonas Y Juan Pablo Sanz

20m de General Leonidas Plaza Gutierrez Y General Ignacio
de Veintimilla

20m de General Leonidas Plaza Gutierrez Y General Ignacio
de Veintimilla

20m de Yasuni Y Isla [sabeia

PANART AT

20m de Yasuni Y Isla Isabela

20m de Antonic Navarro Y Carlos Tobar

|20m de Antonio Navarro Y Carios Tobar

10m de Avenida Atahualpa Y Avenida Rio Amazonas

10m de Avenida Atahualpa Y Avenida Rio Amazonas

40m de General Leonidas Plaza Gutierrez Y Wilson

DURACION

4 Hora(s) 20

minuto(s)

11 Hora(s) 5 minuto(s)

1 minuto(s)

9 Hora(s) 57 minuto(s)

28 minuto(s)

44 minuto(s)

21 minuto(s)

2 Hora(s) 58 minuto(s)

43 minuto(s)

KMS CONSUMO

178.09 0

0.28

5.89

3.44

6.9

0 8 AGD 20

19 minuto(s)

25 minuto(s)

16 minuto(s)

10 minuto(s)

1 Hora(s) 10 minuto(s)

37 minuto(s)

393

231

5.1

REFERENCIA

IN: Quito

0/IN: Quito

0/IN: Quito

0 IN: Quito

0 Termina a 641 mts de PLATAFORMA GUBERN QUITO

0 Estacionado a 641 mts de PLATAFORMA GUBERN QUITO

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 Termina a 767 mts de PLATAFORMA GUBERN QUITO

0 Estacionado a 767 mts de PLATAFORMA GUBERN QUITO



10/7/2019 15:41:08

10/7/2019 18:19:28

10/7/2019 18:49:01

2019 20:39:57

10/7/2019 21:18:51

11/7/2019 7:42:50

11/7/2019 9:39:29

11/7/2019

11/7/2019 10:38:31

11/7/2019 11:03:13

11/7/2019 12:42:23

11/7/2019 12:50:23

~11/7/2019 13:17:57

11/7/2019 13:29:51

11/7/2019 14:01:16

11/7/2019 14:51:08

11/7/2019 17:51:19

ESTACIONADO

40m de General Leonidas Plaza Gutierrez Y Wilson

ESTACIONADO

60m de Avenida Naciones Unidas Y Avenida de los Shyris

ESTACIONADO

30m de Avenida Real Audiencia de Quito Y De los Cedros

ESTACIONADO

30m de General Ignacio de Veintimilla Y Avenida 6 de Diciembre

ESTACIONADO

50m de General Ignacio de Veintimilia Y Avenida 6 de Diciembre

ESTACIONADO

40m de Carlos Ibarra Y Santa Prisca

ESTACIONADO

20m de Vicente Ramén Roca Y Juan Leon Mera

ESTACIONADO

ESTACIONADO

40m de General Leonidas Plaza Gutierrez Y Wilson

60m de Avenida Naciones Unidas Y Avenida de los Shyris

60m de Avenida Naciones Unidas Y Avenida de los Shyris

30m de Avenida Real Audiencia de Quito Y De los Cedros

30m de Avenida Real Audiencia de Quito Y De los Cedros

30m de General Ignacio de Veintimilla Y Avenida 6 de

Diciembre

30m de General Ignacio de Veintimilla Y Avenida & de
Diciembre

Om de Avenida América Y Rumipamba

Om de Avenida América Y Rumipamba

S0m de General Ignacio de Veintimilla Y Avenida 6 de
Diciembre

50m de General Ignacio de Veintimilla Y Avenida 6 de
Diciembre

40m de Carlos Ibarra Y Santa Prisca

PANODT AT ?cn!p
u a AGGNDm & Carlos Ibarra Y Santa Prisca

20m de Vicente Ramon Roca Y Juan Ledn Mera

20m de Vicente Ramadn Roca Y Juan Ledn Mera

150m de Avenida Oswalde Guayasmin ¥ Redondel Escalon de
Lumbisi

150m de Avenida Oswaldo Guayasmin Y Redondel Escalon de
Lumbisi

Om de Via Papallacta Baeza

2 Hora(s) 38 minuto(s)

29 minuto(s)

1 Hora(s) 50 minuto(s)

38 minuto(s)

10 Hora(s) 23 minuto(s)

1 Hora(s) 56 minuto(s)

39 minuto(s)

19 minuto(s)

24 minuto(s)

1 Hora(s) 15 minuto(s)

23 minuto(s)

8 minuto(s)

27 minuto(s)

11 minuto(s)

31 minuto(s)

49 minuto(s)

1 Hora(s) 58 minuto(s)

17 minuto(s)

3.89

o

7.26

~
r
i
)

w
o
w

1.96

11.82

0 Termina a 678 mts de PLATAFORMA GUBERN QUITO

0 Estacionado a 678 mts de PLATAFORMA GUBERN QUITO

0

N: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0/IN: Quito

0 IN: Quite

0 IN: Quito

IN: Quito

[=]

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 IN: Quito

0 EN RUTA: a 170 mts de CENTRO COM SCALA CUMBAYA

0 EN RUTA: a 170 mts de CENTRO COM SCALA CUMBAYA

0 IN: Quito




11/7/2019 18:08:19 Om de Via Papallacta Baeza TAS ¥ PSIE. S/N 1 minut
g 11/7/2019 15:50 ESTACIONADO 20m de ESCALINATAS Y PSJE. S/N 1 Hora(s) 8 minuto(s)
; ."-\"-n-.
P —
— 12/7/2019 21:17 ESTACIONADO 30m de Juan Montalvo Y Olmedo 31 minuto(s)
P ‘--__,-
12/7/2019 21:30 Termina a 8 mts de TALLERES GADPN Termina a 8 mts de TALLERES GADPN 6 minuto(s)
i R E )
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1.71

0 EN RUTA: a 989 mts de Y DE BAEZA

0 EN RUTA: a 989 mts de Y DE BAEZA

0 EN RUTA: @ 113 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

0 Termina a 8 mts de TALLERES GADPN
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Distancia: 818.83 Kms )

Consumo: 0 Gals
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-8-2019

Hora: 11:33:11

: Detalle de OPIS Tramltadas en el SPI SP Usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14496210

Paginaldel

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010 N
l Institucién Receptora BANCO PICHINCHA C.A. [ # Cta. Cte: 1600022 ]
[ #Cta \ \CT. Fec Proc

Nom.Ins.Financieral| Ben. [[Monto Referencna Ident Nom Ben. ta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA GREFA SHIGUANGO 08-08-2019

C.A. 5940702200 60.00 825|| 1500778004||WILVER DARWIN 2 17:50:52 ACREDITADA
[ Total: || 60.00]Reg.:1|
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